Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – G - RETIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Alfredo Marcondes-SP, no uso de suas atribuiço es legais, TORNA PÚ BLICO, que

fara  a seguinte retificaça o conforme abaixo discriminado:

 - RETIFICAR o item 17.1, conforme segue:

“17.1. Sera  divulgado no dia 04 de novembro de 2022, a partir das 17h00min, atrave s de Edital afixado no
Mural da Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes – SP, disponibilizado no site da empresa responsa vel pela
organizaça o do Concurso Pu blico www.klcconcursos.com.br, bem como no site da Prefeitura Municipal de
Alfredo Marcondes – SP.

- RETIFICAR o item 18.1, conforme segue:

“18.1. Sera  divulgado no dia 10 de novembro de 2022, a partir das 17h00min, atrave s de Edital afixado no
Mural da Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes – SP, disponibilizado no site da empresa responsa vel pela
organizaça o do Concurso Pu blico www.klcconcursos.com.br, bem como no site da Prefeitura Municipal de
Alfredo Marcondes – SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alfredo Marcondes, 28 de outubro de 2022.

Celso Pirani Passos
Prefeito Municipal